様式第１３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

繰越承認申請書

　福井県知事　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（申請者）
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　令和　年　月　日付け福井県指令　　第　　　号で補助金等の交付決定を受けた電気自動車用充電インフラ整備促進事業補助金について、事業の繰越を行いたいので、下記のとおり承認を申請します。

記

１　事業実施主体

２　補助事業の進捗状況

３　補助事業に要した経費

４　繰越の内容及び理由

５　補助事業の完了の予定

（注）
　１　事業実施主体が提出した書類一式の写しを添付すること。
　２　繰越の内容及び理由は、できるだけ詳細に記入すること。